

**Jysk Tømrer ApS**

Venusvej 8A  
8700 Horsens

**CVR-nr. 35 46 88 38**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/05 2018

---

Steen Kragh-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Tømrer ApS  
Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 26. august 2013  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 301.946, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 128.215.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.607.030</b>	<b>3.545.088</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.973.504)</u>	<u>(3.821.936)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>633.526</b>	<b>(276.848)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(94.691)	(167.459)
Andre driftsomkostninger		<u>(4.283)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>534.552</b>	<b>(444.307)</b>
Finansielle indtægter		2.206	0
Finansielle omkostninger		<u>(135.832)</u>	<u>(120.973)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>400.926</b>	<b>(565.280)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(98.980)</u>	<u>121.320</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>301.946</u></b>	<b><u>(443.960)</u></b>
Overført resultat		<u>301.946</u>	<u>(443.960)</u>
		<b><u>301.946</u></b>	<b><u>(443.960)</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.659	189.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>153.659</u>	<u>189.602</u>
Deposita		0	77.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>77.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>153.659</u>	<u>266.852</u>
Råvarer og hjælpematerialer		76.950	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>76.950</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.641.926	1.899.687
Andre tilgodehavender		204.608	20.015
Udskudt skatteaktiv	6	8.091	107.071
Periodeafgrænsningsposter		300.969	111.491
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.155.594</u>	<u>2.138.264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.232.544</u>	<u>2.188.264</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.386.203</u>	<u>2.455.116</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		(138.452)	(440.398)
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>128.215</b></u>	<u><b>(173.731)</b></u>
Kreditinstitutter		123.421	593.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.375.713	990.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.858
Anden gæld		1.758.854	1.040.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.257.988</b></u>	<u><b>2.628.847</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.257.988</b></u>	<u><b>2.628.847</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.386.203</b></u>	<u><b>2.455.116</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	266.667	(440.398)	(173.731)
Årets resultat	0	301.946	301.946
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>266.667</u></b>	<b><u>(138.452)</u></b>	<b><u>128.215</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		301.946	(443.960)
Reguleringer	9	331.580	164.226
Ændring i driftskapital	10	<u>(43.697)</u>	<u>(206.740)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>589.829</b>	<b>(486.474)</b>
Renteindbetalinger og lignende		2.206	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(135.832)</u>	<u>(120.973)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>456.203</b>	<b>(607.447)</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(83.031)	(22.930)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(20.250)
Salg af materielle anlægsaktiver		20.000	40.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>77.250</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>14.219</b>	<b>(3.180)</b>
Kontant kapitalforhøjelse		<u>0</u>	<u>106.666</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>106.666</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>470.422</b>	<b>(503.961)</b>
Kassekredit		<u>(593.843)</u>	<u>(89.882)</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(593.843)</u>	<u>(89.882)</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>(123.421)</b>	<b>(593.843)</b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(123.421)</u>	<u>(593.843)</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>		<b>(123.421)</b>	<b>(593.843)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.019.870	3.114.753
Pensioner	638.285	362.178
Andre omkostninger til social sikring	208.140	185.782
Andre personaleomkostninger	107.209	159.223
	<u>5.973.504</u>	<u>3.821.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>9</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>94.691</u>	<u>167.459</u>
	<u>94.691</u>	<u>167.459</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>98.980</u>	<u>(121.320)</u>
	<u>98.980</u>	<u>(121.320)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2017	467.152
Tilgang i årets løb	83.031
Afgang i årets løb	<u>(45.900)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>504.283</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	277.550
Årets afskrivninger	94.691
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(21.617)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>350.624</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>153.659</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 266.667 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	12.877	27.676
Skattemæssigt underskud	(20.968)	(134.747)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.091</u>	<u>107.071</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.091</u>	<u>107.071</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>8.091</b></u>	<u><b>107.071</b></u>
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	396.604	228.678
Mellem 1 og 5 år	<u>1.081.777</u>	<u>355.201</u>
	<u><b>1.478.381</b></u>	<u><b>583.879</b></u>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør pr. 31. december 2017 2.250 t.kr. (pr. 31. december 2016: 1.500 t.kr.)

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(2.206)	0
Finansielle omkostninger	135.832	120.973
Af- og nedskrivninger	98.974	164.573
Skat af årets resultat	98.980	(121.320)
	<b>331.580</b>	<b>164.226</b>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(26.950)	35.000
Ændring i tilgodehavender	(1.116.310)	(256.528)
Ændring i leverandører mv.	1.099.563	14.788
	<b>(43.697)</b>	<b>(206.740)</b>